4) Ażeby się nikt z osób interessowanych niewiadomością o niniejszem obwieszczeniu w czasie wymawiać nie mógł, takowe przez pisma publiczne jako to: Gazetę Rządową, Warszawską, Codzienną i Kurjera Warszawskiego trzykrotnie do wiadomości publicznej podane, niemniej przez przyklepienie drukowanych exemplarzy onego po rogach ulic i obwołanie po Mieście przy odgłosie trąby ogłoszonym zostanie.

w Warszawie dnia 29 Czerwca (11 Lipca) 1843 roku

Prezydent G r a y b n e r.

Naczelnik Kancelarji, G. J a h o l k o w s k i.

### KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 1 Sierpnia 1843. Ładają dają
R. s/k. R. s/k.
<b>I. W E X L E.</b>
Berlin 100 talarów 2 M. 91 5 — —
Gdańsk 100 talarów 2 M. 90 45 — —
Hamburg 300 m. k. 2 M. 137 25 — —
London fun.